Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

ПРИКАЗ

от  30.08.2023                                                                                  № 417

О назначении ответственного за организацию подготовки к ГИА -11 в

2023-2024 учебном году

В соответствии с федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 года, в целях обеспечения организации

и проведения мероприятий государственной итоговой аттестации

обучающихся, освоивших общеобразовательные программы среднего общего

образования, на основании должностных инструкций.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным за организацию подготовки к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования (далее - ГИА-11) заместителя директора

Фурсову Юлию Александровну

2. Заместителю директора Фурсовой Ю.А.,:

2.1. Организовать со всеми участниками образовательного процесса

информационно-разъяснительную работу по подготовке и порядку

проведения ГИА в 2023-2024 учебном году;

2.2. Осуществлять общее руководство и контроль за ходом подготовки и

порядком проведения государственной итоговой аттестации в

образовательном учреждении;

2.3. Своевременно предоставлять сведения о выпускниках и

информацию о подготовке к ГИА-11 в департамент образования

города Краснодара и иные вышестоящие организации.

2.4. Своевременно предоставлять информацию для формирования

региональной информационной системы (РИС ГИА-11).

3. Возложить ответственность за сбор документов выпускников для

формирования региональной информационной системы (РИС ГИА-11)

на классных руководителей: 11А - Скитеву М.А., 11Б-Шаззо З.Х.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МАОУ гимназии №82                                                А.Ф. Скитева

		2023-09-27T11:50:34+0300
	Скитева Алла Францевна